
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 726 DEL 25-06-2012

DETERMINAZIONE

N. 158 DEL 25-06-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione in favore dell'Unione Montana dei
Comuni del Mugello del contributo di bonifica per l'anno 2012.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- il Comune di Sesto Fiorentino è proprietario pro quota di 53/1000 delle opere relative
all’invaso di Bilancino rappresentate al Catasto Fabbricati del Comune di Barberino di
Mugello al foglio 116 p.lla 394, al foglio 114 p.lla 168, al foglio 115 p.lle 107 e 132, al foglio
116 p.lle 104, 149, 160, 171, 175, 204, 212, 215, 274, 275, 280, 282, al foglio 129 p.lle 1, 2,
176 sub 500, 191;
- ogni immobile ricadente nel comprensorio summenzionato è soggetto al contributo di
bonifica ex R.D. 215/33 che viene richiesto annualmente dall’Unione Montana dei Comuni
del Mugello, che si avvale per la riscossione della società SORIT s.p.a.;

VISTO l’avviso di pagamento n. 20121732604486090 pervenuto in data 22/06/2012 per un
importo totale di € 622,82 dovuto dal Comune di Sesto Fiorentino a titolo di contributo di
bonifica e miglioramento fondiario per immobili di sua proprietà, come meglio individuati
nell’allegato all’avviso stesso, per l’anno 2012, da corrispondersi entro il 12/07/2012;

RITENUTO necessario provvedere all’impegno, e altresì alla relativa liquidazione e
pagamento, del suddetto importo;

ACCERTATO che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità
dei pagamenti ai sensi della Legge n° 136/2010, in quanto trattasi di spese obbligatorie per
legge;



DETERMINA

1) Di impegnare per la gestione del comprensorio di bonifica n.17 Val di Sieve, facente capo
all’Unione Montana dei Comuni del Mugello, per l’anno 2012 per i beni immobili indicati in
premessa la somma di € 622,82 sul titolo 1, funzione 1, servizio 5, intervento 4, cap. PEG
9430 (Censi e canoni), del bilancio del corrente esercizio;

2) Di liquidare e pagare la somma di € 622,82 valendosi dell’impegno di spesa di cui al punto
che precede, entro il 12/07/2012, a mezzo di bonifico su conto corrente  intestato a “SORIT
s.p.a.”, IBAN: IT13C 06270 13181 CC0810060501, indicando come causale “C.F.
00420010480 – Avviso di pagamento contributo di bonifica n. 20121732604486090”.

Sesto Fiorentino, 25-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione in favore dell'Unione Montana dei
Comuni del Mugello del contributo di bonifica per l'anno 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          622,82
------------
12/002480    PEG : 09430    COD. 1 01 05 04  DISP.ATTUALE PEG.:       21.414,60
             ------------------------------
             Censi e canoni
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            622,82

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 27-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


